HR Lineburg-Stade 2025/26

Regionsoberliga Manner Nord

MTV Tostedt

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 14.09.2025 17:00 608104 HSG Biitzflet...chtersen Il MTV Tostedt 38:16
Sa. 27.09.2025 13:15 608108 VfL Fredenbeck IV MTV Tostedt 30:20
Sa. 01.11.2025 17:00 603118 MTV Tostedt MTV Himmelpforten 35:30
Sa. 08.11.2025 17:00 603121 HG Winsen/Luhe MTV Tostedt 40:26
So0.16.11.2025 18:00 603118 MTV Tostedt MTV Wisch 34:30
Sa. 22.11.2025 17:30 608153 TSV Bremervorde Il MTV Tostedt 30:31
Sa. 29.11.2025 19:15 603118 MTV Tostedt HSG Seevetal/Ashausen I

Sa. 13.12.2025 19:15 603118 MTV Tostedt HL Buchholz ...Rosengarten

Sa. 10.01.2026 19:15 603106
So. 18.01.2026 16:30 608115

MTV Eyendorf Il
VfL Horneburg Il

MTV Tostedt
MTV Tostedt

Sa. 24.01.2026 19:30 603118 MTV Tostedt HSG Biitzflet...chtersen i
Sa. 31.01.2026 13:00 603118 MTV Tostedt VfL Horneburg Il

So. 08.02.2026 15:30 608114 MTV Himmelpforten MTV Tostedt

Sa. 21.02.2026 19:15 603118 MTV Tostedt ViL Fredenbeck IV

So. 01.03.2026 18:00 603101 HSG Seevetal/Ashausen I MTV Tostedt

Sa. 07.03.2026 17:00 603118 MTV Tostedt HG Winsen/Luhe

So. 15.03.2026 17:45 608145 MTV Wisch MTV Tostedt
So.12.04.2026 17:00 603118 MTV Tostedt TSV Bremervdrde I

Sa. 25.04.2026 16:00 603136 HL Buchholz ...Rosengarten MTV Tostedt

Sa. 09.05.2026 17:00 603118

MTV Tostedt

MTV Eyendorf Il
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Hallenverzeichnis

603101

603106

603118

603121

603136

608104

608108

608114

608115

608145

608153

Stelle, MTV VSH
Holtorfsloher Weg, 21435 Stelle (OT Ashausen)

Eyendorf, Gerhard-Langer-SH

Zum Borgfeld, 21376 Eyendorf
Tostedt, SH SchitzenstralBe
Schiitzenstral3e, 21255 Tostedt
Winsen/L., SH BS

Burgerweide, 21423 Winsen/Luhe
Buchholz, Nordheidehalle

Holzweg 4, 21244 Buchholz

Butzfleth

Am Schwimmbad 1, 21683 Stade OT Biutzfleth
Fredenbeck, Geestland-Halle

Am Miihlenbeck 2, 21717 Fredenbeck
Himmelpforten, SH Porta-Coeli-Schule
Schulstraf3e 11, 21709 Himmelpforten

Horneburg, SH 1
HermannstralBe 27 (Zufahrt wegen Bauarbeiten nur tber Stader Straf3e und Lerchenweg
moglich), 21640 Horneburg

Estebriigge, SH
Wetternweg, 21635 Jork-Estebriigge

Bremervorde, SH Gymnasium
Tetjus-Tlgel-Strale, 27432 Bremervorde



HR Lineburg-Stade 2025/26
Regionsoberliga Manner Nord
MTV Tostedt

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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