HR Lüneburg-Stade 2025/26

Regionsoberliga Männer Nord

MTV Tostedt

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		Hallenverzeichnis	
So. 14.09.2025 17:00 608104	HSG Bützfletchtersen II	MTV Tostedt	38:16	603101	Stelle, MTV VSH
Sa. 27.09.2025 13:15 608108	VfL Fredenbeck IV	MTV Tostedt	30:20		Holtorfsloher Weg, 21435 Stelle (OT Ashausen)
Sa. 01.11.2025 17:00 603118	MTV Tostedt	MTV Himmelpforten	35:30	603106	Evendorf, Gerhard-Langer-SH
Sa. 08.11.2025 17:00 603121	HG Winsen/Luhe	MTV Tostedt	40:26	003100	Zum Borgfeld, 21376 Eyendorf
So. 16.11.2025 18:00 603118	MTV Tostedt	MTV Wisch	34:30		
Sa. 22.11.2025 17:30 608153	TSV Bremervörde II	MTV Tostedt	30:31	603118	Tostedt, SH Schützenstraße
Sa. 29.11.2025 19:15 603118	MTV Tostedt	HSG Seevetal/Ashausen II			Schützenstraße, 21255 Tostedt
Sa. 13.12.2025 19:15 603118	MTV Tostedt	HL BuchholzRosengarten		603121	Winsen/L., SH BS
Sa. 10.01.2026 19:15 603106	MTV Eyendorf II	MTV Tostedt			Bürgerweide, 21423 Winsen/Luhe
So. 18.01.2026 16:30 608115	VfL Horneburg II	MTV Tostedt		603136	Buchholz, Nordheidehalle
Sa. 24.01.2026 19:30 603118	MTV Tostedt	HSG Bützfletchtersen II			Holzweg 4, 21244 Buchholz
Sa. 31.01.2026 13:00 603118	MTV Tostedt	VfL Horneburg II		608104	Bützfleth
So. 08.02.2026 15:30 608114	MTV Himmelpforten	MTV Tostedt		000104	Am Schwimmbad 1, 21683 Stade OT Bützfleth
Sa. 21.02.2026 19:15 603118	MTV Tostedt	VfL Fredenbeck IV		000400	
So. 01.03.2026 18:00 603101	HSG Seevetal/Ashausen II	MTV Tostedt		608108	Fredenbeck, Geestland-Halle
Sa. 07.03.2026 17:00 603118	MTV Tostedt	HG Winsen/Luhe			Am Mühlenbeck 2, 21717 Fredenbeck
So. 15.03.2026 17:45 608145	MTV Wisch	MTV Tostedt			Himmelpforten, SH Porta-Coeli-Schule
So. 12.04.2026 17:00 603118	MTV Tostedt	TSV Bremervörde II			Schulstraße 11, 21709 Himmelpforten
Sa. 25.04.2026 16:00 603136	HL BuchholzRosengarten	MTV Tostedt		608115	Horneburg, SH 1
Sa. 09.05.2026 17:00 603118	MTV Tostedt	MTV Eyendorf II			Hermannstraße 27 (Zufahrt wegen Bauarbeiten nur über Stader Straße und Lerchenweg
					möglich), 21640 Horneburg
				608145	Estebrügge, SH
					Wetternweg, 21635 Jork-Estebrügge
				608153	Bremervörde, SH Gymnasium
				000103	Diemervolue, 3rt Gymmasium

Tetjus-Tügel-Straße, 27432 Bremervörde

HR Lüneburg-Stade 2025/26

Regionsoberliga Männer Nord

MTV Tostedt

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen



Handballverband Niedersachsen-Bremen